

اعلامیه مطبوعاتی

سایت یوتیوب همکار رژیم بشار در جنایاتش است!

(ترجمه)



سایت یوتیوب هزاران ویدیویی را که در آن از آوان انقلاب سوریه و جنایات رژیم بشار به نمایش گذاشته شده بود را از این سایت حذف کرد. تا ۲۴ اگست ۲۰۱۷م این سایت دو سایت از سایت های ما در یوتیوب که عبارت از (HT Media) و (Khilafa Website) Channel) بود را نیز حذف کرد. این سایت در ۹ سپتمبر ۲۰۱۷م چینل (Nidaat Al-Alqsa) را نیز غیر فعال ساخت و قبل از این هم چهار چنل دیگر از ما را نیز در اوایل این ماه غیر فعال ساخت. سایت یوتیوب این عمل کردش را زیر نام مبارزه با تروریسم توجیه کرد.

سایت یوتیوب در یک اقدام مضحک و میان تهی خواست این جرمش را توجیه کرده و به همگان چنان ظاهر ساخت که این اقدام آن ها سد راه آزادی بیان نبوده بلکه دفاع از تمدن غرب است. این سایت هم چنان ادعا دارد که آن ها نمی خواهند که راه را برای کسانی که به ارزش های غربی از قبیل آزادی بیان می تازند باز سازند. آن ها در آخر بیانیه ای که از طرف این ویسایت به نشر رسیده چنین نگاشته اند: «افراطی ها نه تنها می خواهند به امنیت ما حمله نمایند بلکه با استفاده از عناصری که جامعه ما را باز و دموکراتیک می سازند می خواهند به ارزش های ما نیز حمله ور می شوند که ما نباید به آن ها اجازه دهیم.» برای ادامه این مطلب به لینک ذیل مراجعه نمایید:

<https://www.blog.google/topics/google-europe/four-steps-were-taking-today-fight-online-terror>

افتضاح این توجیه به آسانی قابل درک است. آن ها بین اعمال مادی که در آن به مردمان ملکی صدمه های بزرگ می رسد و بحث های سیاسی که زیر نام ارزش های غربی خلط نموده اند، چطور می توانند آن حرف شان و این عمل شان را تطابق دهند. ارزش های غربی که در آن به آزادی بیان، آزادی تفکر و آزادی در توافق و مخالفت، چه از طریق فردی و چه از طریق رسانه ای، در آن حرمت شده با کجای این عمل شان تطابق دارد؟!

این بیانیه و عمل کرد مثال خوبی از جامعه های دموکراتیک است که مانند لانه عنکبوت شکننده است. این جوامع حتی تحمل خمار (لباس زنان مسلمانان) و یا شنیدن افکار مخالف را ندارند، در حالی که جزء اساسات شان است.

اگر آقای فرانسس فوکویاما و دیگر اشخاصی که در امریکا به آن ها من حیث رهبران معنوی دیده می شود، ذره ای از حقیقت گرایي در قبال خود شان و مردم شان در خود دارند، باید به این اعتراف کنند که تنها عنصر قناعت بخش از جوامع دموکراتیک زورگویی یک عده بر عده دیگر است که نامش را می توان قانون جنگل گذاشت که در هیچ جایی از معنویات نمی گنجد.

همین رهبران معنوی غرب بودند که به شمول فرانسس فوکویاما بیانیه (۶۰ رهبر معنوی) را تحت عنوان "ما با کی می جنگیم" به نشر رساندند که در آن جنگ صلیبی جورج بوش را علیه امت مسلمه به بهانه ارزش های جهانی انسانی توجیه کردند، که حتی فوکویاما بعد از آن گفته بود که این آخرین حرکت تاریخ است؛ چرا که در آن دموکراسی پیروز شد.

الحمد لله، که حال برای هیچ انسان صاحب رأی این دیگر راز نیست که جنگ صلیبی غرب علیه امت مسلمه به رهبری امریکا که خود را صاحب مجسمه آزادی (Statue of Liberty) می داند، جزء حفاظت منافع غرب چیز دیگر نیست که حتی در این راه از رهبر خون خوار شام (سوریه) و جرایمش نیز دفاع می نمایند و حال بر همه گان واضح شده است که آن ها به هر جایی که می روند لکه بد نامی بر پیکره خانواده بشریت اند.

در نتیجه گیری خود این را بیان می داریم که جنایات یوتیوب پرده بر جنایات سفاک دمشق می گذارد و این کارها هیچ وقت ما را از کار کردن برای سرنگونی این رژیم ظالم و جنایت کار باز نخواهد داشت. این را هم می دانیم که این کار ممکن نیست مگر با تأسیس خلافت بر منهج نبوت. خلافتی که دولت های استعماری را در اهداف ننگین شان ناکام خواهد ساخت.

﴿إِنْ هُوَ إِلَّا ذِكْرٌ لِلْعَالَمِينَ وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَ بَعْدِ حِينٍ﴾

[ص: ۸۷-۸۸]

ترجمه: این قرآن، چیزی جز پند و اندرز جهانیان (و مایه بیداری جملگی ایشان) نمی باشد. و خبر آن را بعد از مدّت زمانی خواهید دانست (و به زودی صدق وعد و وعید و راستی اخبار و گفتار قرآن را هم در این جهان و هم در آن جهان خواهید دید).

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۰۵۹/۱۴۳۸ AH

۲۱ ذی الحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۲ سپتمبر ۲۰۱۷ م

